БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КАЗАДАЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗАДАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

«О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского

поселения Казадаевский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан №  142  от  15

сентября 2017 года  «Об утверждении Правил благоустройства

территории населенных пунктов сельского поселения Казадаевский

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», с Федеральными законами  от 10 января 2002

года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 29 декабря 2004 года №

190-ФЗ  «Градостроительный кодекс Российской Федерации», от 20

декабря 2017 года № 416-ФЗ «О внесений изменений в статьи 44 и 46

Жилищного кодекса РФ», Совет сельского поселения Казадаевский

сельсовет муниципального района Стерлитамакский  район Республики

Башкортостан

Р Е Ш И Л:

Внести в решение Совета сельского поселения Казадаевский

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан №  142  от  15 сентября 2017 года   «Об утверждении Правил

благоустройства территории населенных пунктов сельского поселения

Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан следующие изменения и дополнения:

1. Дополнить раздел 6 Правил благоустройства территории населенных

пунктов сельского поселения Казадаевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан пунктом 6.1.16 следующего содержания:

«6.1.16. Собранию собственников помещений в многоквартирном

доме предоставляется право на принятие решения о благоустройстве

земельного участка на котором расположен жилой дом, в том числе о

размещении, об обслуживании и эксплуатации элементов озеленения

и благоустройства на указанном земельном участке»

2. Исключить из Правил благоустройства территории населенных

пунктов сельского поселения Казадаевский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан раздел 17.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке на

информационном стенде и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

http://kazadaevka.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета сельского поселения Казадаевский

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Казадаевский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан             С.А. Чугунова.

№  189 от  16 апреля 2018 года

с. Новое Барятино